----------------------------·-----------

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

o

Secret~ria e SOBRAL
da Saude ~ PREFEITURA

EDITAL Nº 12/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS NIVEL

SUPERIOR PARA A FUNÇÃO

FARMACÊUTICO ATUAÇÃO EM NIVEL

DE GESTÃO) PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS 1

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo 1
Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 12/2024 (Seleção para Farmacêutico atuação em nível de

gestão), vem tornar público o resultado preliminar das entrevistas.

1. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do

e-mail: recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário

disponibilizado no site: stacasa.com.br, somente no dia 20/06/2024 (até

16horas). O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de

titularidade do candidato;

li. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome

completo no corpo do e-mail;

Ili. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 3°

etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Candidatos Classificados

AFONSO HENRIQUE PASSOS GAMA Aprovado

RAIMUNDO EDGAR ALVES MORORO MORAIS Aprovado

Entidade Filantrooica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo. 919- Centro

Cf P: 62010-550 • Sobral - Cearéi • Telefone: (88) 3112-0400

I

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervenção da Prefeitura de Sobral

o

Secret~ria A SOBRAL
da Saude ~ PREFEITURA

Candidatos não Classificados

ADRIANA AMORIM MARTINS Reprovado

CARLOS RENAN CAMILO DA SILVA Reprovado

DAN DARA ALCANTARA JORGE Reprovado

DANILO DOS SANTOS DINIZ Reprovado

GERLIANE MELO UNHARES Reprovado

MATHEUS LIMA RODRIGUES Reprovado

RANGEL VINICIUS MENDES COSTA Reprovado

Sobral CE 19 de junho de 2024

t.~bstu~affi'~
Gerente administrativa SCMS

EnticJade Filantropica Rui1 Anto,

CEP: 62010-~J0 • )Ol1nl -

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}